


PLYR / UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

VÍTEJTE NA STRÁNKÁCH SKULLCANDY GAMING

Stáhněte si aplikaci Skull-HQ pro PC a mobilní zařízení na adrese 
skullcandy.com/skull-hq a odemkněte plný potenciál svého počítače.
PLYR

VYPNUTÍ
Vyhledejte další uživatelské příručky a zdroje.

Informace o záruce na adrese: skullcandy.com/warranty - Včetně. 
Specifika platformy, TILE.



ROZLOŽENÍ ZAŘÍZENÍ

VÍTEJTE VE SKULLCANDY GAMBING

1. Propojovací kabel USB-C-USB-A / nabíjecí kabel
2. 3,5mm přídavný kabel
3. Nastavitelná čelenka
4. Přehrávání/pauza/příjem hovoru (x1 stisknutí), posun vpřed (x2 stisknutí)                      

- Tlačítko na horním levém sluchátku
5. Tlačítko ztlumení (x1 stisknutí), zapnutí/vypnutí bočního tónu (dlouhé stisknutí)           

- Tlačítko na levém dolním sluchátku
6. Odnímatelný mikrofon Clear Voice Smart Boom
7. Vestavěný mikrofon pro použití na cestách po sejmutí mikrofonního ramene.
8. Porty USB-C a 3,5mm Aux
9. Posuvník napájení - zapnutí/vypnutí/ vstup do režimu Bluetooth
10. Hlasitost (posouvání), cyklus režimů ekvalizéru (x1 stisknutí)
11. Bezdrátový vysílač PLYR s velmi nízkou latencí (PRODÁVÁ SE ODDĚLENĚ)



POUŽÍVÁNÍ PLYRU

ZAČÍNÁME

ZAPNUTÍ NAPÁJENÍ
Posuňte posuvník napájení do střední polohy

VYPNUTÍ NAPÁJENÍ
Přesuňte posuvník napájení do dolní polohy

BLUETOOTH
PÁROVÁNÍ
Pro Nintendo Switch, PC a mobilní bezdrátové připojení 
stiskněte a podržte posuvník napájení v horní poloze po 
dobu 1 sekundy pro spárování s vaším zařízením.



POUŽÍVÁNÍ PLYRU

ZVÝŠENÍ HLASITOSTI
Posunutí kolečka nahoru

SNÍŽENÍ HLASITOSTI
Posunutí kolečka dolů

NASTAVENÍ HLASITOSTI
Nastavení hlasitosti na soupravě ovlivní stejnou měrou 
hlasitost hry i herního chatu. Hlasitost hry a chatu lze 
nastavit v herní aplikaci Skull-HQ.



POUŽÍVÁNÍ PLYNU

PLAY/PAUSA
Jednou stiskněte levé horní sluchátko

PŘETOČIT DOPŘEDU
Dvakrát stiskněte levé horní sluchátko

OVLÁDÁNÍ HOVORU:

ODPOVÍDÁNÍ NA VOLÁNÍ
Jednou stiskněte levé horní sluchátko

ODMÍTNUTÍ/UKONČENÍ VOLÁNÍ
Dvakrát stiskněte levé horní sluchátko



POUŽÍVÁNÍ PLYRU

ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ FUNKCE ztlumení zvuku
Stiskněte jednou levé spodní sluchátko

ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ POSTRANNÍHO ZVUKU
Stiskněte a podržte 2 sekundy levé spodní sluchátko



POUŽÍVÁNÍ PLYRU

ZTLUMENÝ MIKROFON - rozsvítí se LED dioda
Jednou stiskněte spodní část krytu levého ucha. Mikrofon je ztlumený, 
když svítí LED dioda

ZAPNUTÝ MIKROFON - LED dioda je vypnutá 
Jednou stiskněte spodní část krytu levého ucha. Mikrofon je zapnutý, 
když je kontrolka LED vypnutá



POUŽÍVÁNÍ PLYRU

PROCHÁZET REŽIMY EQ
Stiskněte jednou pro nabití režimu EQ

1. Výchozí herní ekvalizér: Skullcandy Supreme Sound
2. Režim FPS
3. Režim RPG
4. Hudební režim
5. Režim vlastního ekvalizéru - (pro vlastní ekvalizéry použijte 

aplikaci)

Přístup k ještě více herním a lifestylovým režimům EQ, 
stáhněte si aplikaci Skull-HQ



PŘIPOJENÍ K POČÍTAČI NEBO KONZOLI
Pro bezdrátové připojení s velmi nízkou latencí použijte 
bezdrátový vysílač, který se prodává samostatně.

KABEL USB C
Pro použití s počítačem připojte k náhlavní soupravě kabel USB-C. 
a poté připojte stranu USB-A k počítači

KABEL AUX
Pro použití na konzoli připojte kabel aux k náhlavní soupravě. 
a poté k ovladači konzole



KOMPATIBILNÍ NASTAVENÍ



POUŽITÍ APLIKACE PLYR + SKULL -HQ

APLIKACE SKULL - HQ PRO HRANÍ NA POČÍTAČI
Stáhněte si aplikaci Skull - HQ PC App na adrese 
skullcandy.com/skull-hq a odemkněte plný potenciál své náhlavní 
soupravy PLYR.

FUNKCE APLIKACE
Optimalizujte zvuk podle svého jedinečného sluchu pomocí 
funkce Enahanced
Sound Perception (E.S.P.).
Nabíjení nastavení ekvalizéru a vytvoření až 3 vlastních ekvalizérů
Upravte hlasitost
Upravte vstupní hlasitost mikrofonu
Upravte postranní tóny
Úrovně hry a chatu

APLIKACE SKULLCANDY (MOBILNÍ ZAŘÍZENÍ)
Pro podobný zážitek v mobilním zařízení se PLYR připojuje také    
k aplikaci Skullcandy App.



POUŽITÍ PLYRU

VYMĚŇTE PLYR

Když je baterie vybitá, kontrolka náhlavní soupravy bliká červeně.

Chcete-li zařízení nabíjet, připojte kabel USB-C k zařízení a poté připojte USB-A k 
počítači nebo konzoli, abyste mohli pokračovat v hraní, zatímco se zařízení nabíjí, 
nebo jej připojte k tradičnímu nabíjecímu portu.

Výdrž baterie náhlavní soupravy PLYR je až 24 hodin s rychlým nabíjením
10 minut nabíjení = 2 hodiny hraní.



POUŽÍVÁNÍ PLYRU

TECHNOLOGIE VYHLEDÁVÁNÍ TILE

Chcete-li připojit náhlavní soupravu PLYR k systému TILE, stáhněte 
si následující informace. 
aplikace TILE TM. Po stažení aplikace TILE připojte zařízení PLYR 
podle pokynů na obrazovce, abyste jej mohli sledovat.



OTÁZKY: navštivte
www.skullcandy.com


